
 

 

 

 
Svarīgs pasākums Jūsu drošībai 

 
Brīvprātīgs drošības pasākums saistībā ar leņķa slīpmašīnām – attiecas uz: 

 GWS 20, GWS 22, GWS 24, PWS 20, PWS 1900, PWS 2000 sērijas ierīcēm, kas 
ražotas no 2016. gada jūnija līdz augustam,  

 modeli GWS 24-230 JVX Professional ar bremzi, kas ražots no 2016. gada 
februāra līdz oktobrim. 

 

Bosch Power Tools piešķir ārkārtīgi lielu nozīmi savu izstrādājumu augstai kvalitātei un 
drošībai. Mums pirmajā vietā ir tas, lai mūsu izstrādājumu lietotāji būtu ar tiem apmierināti. 
Tāpēc mēs vēlamies informēt Jūs par brīvprātīgu, ar darba drošību saistītu pasākumu.  

Kvalitātes nodrošināšanas pasākumu ietvaros esam konstatējuši, ka nekvalitatīvas detaļas 
dēļ ierobežotam leņķa slīpmašīnu skaitam lietošanas laikā var atdalīties griezējdisks vai 
slīpripa kopā ar stiprinājumu (vārpstu). Tādēļ nevar izslēgt iespēju, ka retos gadījumos 
personas var gūt griezuma savainojumus vai sasitumus.   

Ņemot vērā mūsu atbildību klientu priekšā, esam nolēmuši drošības dēļ pieņemt atpakaļ 
visas ierīces, kurās, iespējams, iebūvēta nekvalitatīvā detaļa, un tās nepieciešamības 
gadījumā saremontēt vai nomainīt. Maiņa vai remonts, protams, Jums ir bez maksas.  

Atsaukumā iesaistītās leņķa slīpmašīnas kopš šī brīža vairs nedrīkst lietot un nodot 
tālāk. Ja instrumentu, uz kuru potenciāli attiecas minētais drošības pasākums, esat 
pārdevis vai nodevis tālāk citam lietotājam, lūdzam pēc iespējas ātrāk iepazīstināt ar šo 
drošības brīdinājumu instrumenta saņēmēju, lai panāktu to, ka šis instruments vairs netiek 
lietots. 

 
Atsaukums attiecas uz Krievijā ražotiem GWS 20, GWS 22, GWS 24, PWS 20, PWS 
1900, PWS 2000 sērijas instrumentiem, kas ražoti no 2016. gada jūnija līdz augustam, kā 
arī uz modeli GWS 24-230 JVX Professional ar bremzi, kas ražots no 2016. gada februāra 
līdz oktobrim. Tos var nepārprotami identificēt pēc izgatavotāja valsts, izmantojot 
izstrādājuma un sērijas numuru (skatiet nākamo lappusi): 

  



 2/3 

Modelis Izstrādājuma numurs Sērijas numurs 
GWS 20-230 H 3601H50102 / 3601H50L01 / 

3601H50L03 / 3601H50L62 / 
3601H50L72 / 3601H50L73 

606… - 608… 

GWS 20-230 JH 3601H50M01 606… - 608… 

GWS 22 - 180 H 
3601H81102 / 3601H81L02 / 
3601H81L62 / 3601H81L72 

606… - 608… 

GWS 22-180 JH 3601H81M02 606… - 608… 

GWS 22 - 230 H 
3601H82103 / 3601H82L03 / 
3601H82L63 / 3601H82L73 

606… - 608… 

GWS 22 - 230 JH 
3601H82202 / 3601H82M03 / 
3601H82M32 / 3601H82203 

606… - 608… 

GWS 24-180 H 3601H83101 606… - 608… 
GWS 24-180 JH 3601H83M01 606… - 608… 

GWS 24-230 H 
3601H84101 / 3601H841P1 / 
3601H84L01 

606… - 608… 

GWS 24-230 JH 
3601H84201 / 3601H84M01 / 
3601H84204 

606… - 608… 

GWS 24-230 JVX 
3601H64505 / 3601H64U07 / 
3601H64Z05 

602… - 610… 

PWS 20-230 3603C59W09 606… - 608… 
PWS 1900 3603C59W08 606… - 608… 
PWS 2000-230JE 3603CC6000 / 3603CC6030 606… - 608… 

 

Modelis, izgatavošanas valsts, kā arī izstrādājuma un sērijas numurs ir norādīts ierīces 
datu plāksnītē: 

 

 

 

  



 3/3 

Bosch Power Tools izsaka nožēlu par šīm kvalitātes problēmām un atvainojas par tām 
savu izstrādājumu lietotājiem.  


